様式第３号(第５条関係)

　　　　年　　月　　日
　男鹿市長　　様

氏名

生年月日　　　　　　年　　月　　日

電話番号

インターンシップ参加学生サポート補助金
事前申込変更等届出書

　インターンシップ参加学生サポート補助金事前申込決定通知を受けておりま
すが、事前申込内容の変更について承認を受けたいのでインターンシップ参加
学生サポート補助金交付要綱第５条第１項の規定により、下記のとおり申請し
ます。

記

	補助を受けよう
とする事業
	インターンシップ参加学生サポート補助金

変更等が必要と
なった理由

・実施時期の変更

・実施事業所の変更

・その他（下欄に理由を記載）

	変更後の
滞在予定先住所
及び連絡先等

℡

	変更後の
インターンシップ
実施先事業所
	住所：男鹿市
事業所名：
事業所代表者名：

	変更後の
企業の担当者
	部署・氏名

	連絡先

	変更後の
インターンシップ
実施期間
	　　　年　月　日から　　　年　 月　 日

[bookmark: y2]
・変更後のインターンシップの内容等

（１）従事する業務内容

（２）交通費・宿泊費 見積額

　　　　　　　　　　　　　　　　 円

[bookmark: _GoBack]